
Or.V.0062- 187/09

Protokół Nr 187/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 grudnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 30 grudnia
2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umów  na  wynajem  lokalu  użytkowego  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

3. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

4. Zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Wojewódzkim Biurem
Geodezji  w  Białymstoku  na  wykonanie  prac  dotyczących  opracowania
projektu wymiany gruntów o powierzchni ogólnej 18,5734ha.

5. Podpisanie pisma do Podlaskiego Biura Geodezji i  Terenów Rolnych sp. z
o.o. w likwidacji w Białymstoku w sprawie odmowy dokonania rozliczenia
finansowego zamówienia.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  wykonanie  wzmocnienia  nawierzchni  drogi
powiatowej poprzez położenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

7. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w  projekcie
budżetu na 2010 rok.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w sprawie  przeznaczenia  środków
finansowych na przebudowę skrzyżowań dróg powiatowych w 2010 roku.

9. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa w sprawie  przebudowy
drogi powiatowej na odcinku Michałowo-Topolany.

10.Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie realizacji
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Topolany - dr. Nr 65.

11.Podpisanie wystąpienia do Wojewody Podlaskiego w sprawie wyjaśnienia
kwestii  związanej  z  zakwalifikowaniem  wniosku  Zarządu  Powiatu
dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Nr 1440 na odcinku Topolany –
dr.Nr 65.

12.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie odmowy udziału
Gminy w przebudowie ulicy Ciołkowskiego w Grabówce.

13.Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PZD o zakończeniu  przebudowy mostu w
Sochoniach. 



14.Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
rozwiązania  ruchu  pieszego  wzdłuż  dróg  powiatowych  na  odcinku  od
cmentarza w Niewodnicy Kościelnej do skrzyżowania z drogą wojewódzką. 

15.Podpisanie  pisma  do  Grupy  Inicjatywnej  do  powołania  gminy  z  sołectw
przyległych do wsi Grabówka.

16.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
opracowania  projektu  budowlanego  na  przebudowę  dróg  powiatowych:
część ul. Białostockiej i ul. Chodkiewiczów w Gródku.

17.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu w formie
wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej. 

18.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wykonania  zatoki  autobusowej  przy  Wiejskim  Domu  Kultury  w
Nowym Aleksandrowie.

19.Podpisanie  pisma  do  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  udziału  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Starych  Raciborach  uczestników  pochodzących  z  terenu  Powiatu
Białostockiego.

20.Podpisanie pisma do Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach w sprawie blokowania wydatków budżetowych w
2009 roku.

21.Zapoznanie  się  z  korespondencją  Dyrektora  DPS  w  Uhowie  w  sprawie
projektów zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników.

22.Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  w  DD  w Supraślu
przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

23.Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  w
sprawie  propozycji  przystąpienia  Powiatu  w  charakterze  członka
zwyczajnego.

24.Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie podpisania Deklaracji o
Współpracy pomiędzy Powiatem Białostockim a Gromadską  Organizaciją
„Kiwierciwskij  Biznas  –  Inkubator  Wolyńskiego  Instytutu  Ekonomiki  Ta
Menedżmentu” (M.Kiwierci,Wolyńska Obłast) na  Ukrainie.

25.Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia  rocznego planu etatów Starostwa
Powiatowego w Białymstoku na rok 2010 (466/09).

26.Podjęcie decyzji w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności nieruchomości położonej w Supraślu (467/09).

27.Podpisanie umowy z Wytwórnią Papierów Wartościowych na wytwarzanie i
dostarczanie druków na potrzeby Wydziału Komunikacji.

28.Zapoznanie  się z  decyzją wydaną przez Wydział  Architektury w sprawie
zatwierdzenia projektu budowlanego i  udzielenia pozwolenia na budowę
linii energetycznej.

29.Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  umorzenia  postępowania
dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwał Rady Powiatu.

30.Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  o
przyznaniu premii termomodernizacyjnej Powiatowi Białostockiemu. 
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31.Spotkanie z Panem Mikołajem Gresiem – Kierownikiem Gminnej Biblioteki w
Michałowie  w  sprawie  udzielenia  zezwolenia  na  czasowe  użytkowanie
pomieszczeń przy ul. Gródeckiej w Michałowie.

32.Omówienie przy udziale Burmistrza Czarnej Białostockiej spraw związanych
z przebudową dróg powiatowych przebiegających przez teren gminy.

33.Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  roku  2009  na  działalność
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego BUKOWISKO w Supraślu.

34.Zapoznanie  się z  informacją Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania
Kryzysowego  w  sprawie  wysokości  odprowadzonych  podatków  przez  SP
ZOZ w Łapach.

35.Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  w  sprawie
przekazania   w  2010  roku  dotacji  przedmiotowej  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego dla CKP w Łapach.

36.Zaakceptowanie autopoprawek Zarządu do projektu uchwały budżetowej
na rok 2010.

37.Zaakceptowanie  porządku  dziennego  obrad  XLI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w dniu 14 stycznia 2010 roku.

38.Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie przyjęcia  Planu pracy
Rady Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

39.Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia sprawozdania z
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego za
rok 2009.

40.Zapoznanie się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie wycofania
się z propozycji  sprzedaży użytkowanego budynku Przychodni Rejonowej
przy ul. Piaskowej w Łapach. 

41.Sprawy różne:

-  zapoznanie  się  z  apelem  Radnych  Rady  Powiatu  Białostockiego  o
przekazanie Gminie Łapy nieruchomości przychodni przy ul. Piaskowej
w  Łapach  oraz  propozycji  przekazania  na  zasadzie  darowizny  lub
sprzedaży Gminie Łapy za kwotę 200-300.000zł,

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 186/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie umów na wynajem lokalu użytkowego w budynku przy
ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  umowami  na  wynajem  lokali  użytkowych  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  umów,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2 - 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

 położonych  w  obrębie  Skrybicze,  gmina  Zabłudów,  oznaczonych  jako
działka nr 2/2 o powierzchni 0,04 ha oraz 86/2 o powierzchni 0,04 ha,

 położonej w obrębie Grabówka, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
62/3 o powierzchni 0,0204 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  Panią  Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 6 - 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 4

Zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Wojewódzkim
Biurem  Geodezji  w  Białymstoku  na  wykonanie  prac  dotyczących
opracowania  projektu  wymiany  gruntów  o  powierzchni  ogólnej
18,5734ha.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  umowy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Wojewódzkim  Biurem
Geodezji  w Białymstoku na wykonanie prac dotyczących opracowania projektu
wymiany gruntów o powierzchni ogólnej 18,5734 ha.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił, w ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 5
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Podpisanie pisma do Podlaskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych
sp.  z  o.o.  w  likwidacji  w  Białymstoku  w  sprawie  odmowy  dokonania
rozliczenia finansowego zamówienia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
pisma do Podlaskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych sp. z o.o. w likwidacji w
Białymstoku w sprawie odmowy dokonania rozliczania finansowego zamówienia
na  opracowanie  „Założeń  do  projektu  scalenia  gruntu  wsi  Ogrodniczki,  gm.
Supraśl,  Powiat  Białostocki  o  powierzchni  255  ha”,  objętego  umową  nr
GKN.I.3421-10/08  z  dnia  15.05.2008 r.,  zmienioną  aneksem nr  1/2008  z  dnia
4.12.2008 r.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na wykonanie wzmocnienia nawierzchni  drogi
powiatowej poprzez położenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycję  umowy z  Gminą Zawady w sprawie udzielenia  pomocy  finansowej
przez Gminę na wykonanie wzmocnienia nawierzchni drogi powiatowej poprzez
położenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
projekcie budżetu na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w
projekcie budżetu na 2010 rok /zał. nr 11 - 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż wnioski te dotyczą wprowadzenia do projektu budżetu
Powiatu Białostockiego na rok 2010 dwóch inwestycji „Rozbiórka przepustu w m.
Tykocin i wykonanie studzienek ściekowych, studni rewizyjnych i kanału krytego” .
Związane jest to z odwodnieniem fragmentu ulicy 11-go listopada w Tykocinie.
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Burmistrz  Tykocina  pisemnie  zaoferował  50%  dofinansowanie  kosztów  ww.
przedsięwzięcia. Drugi wniosek dotyczy przebudowy drogi powiatowej nr 1432B
ul. Ciołkowskiego w Grabówce w granicach Powiatu Białostockiego Ziemskiego na
kwotę  1 200 000  złotych,  z  czego  800 000  złotych  ma  pochodzić  z  budżetu
Powiatu Białostockiego, a 400 000 złotych z budżetu Miasta Białystok. Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  przypomniał,  iż  ww.  wnioski,
przedłożone zostały przez Komisję Infrastruktury Technicznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  formie  autopoprawki  do  projektu
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2010. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  przeznaczenia
środków finansowych na przebudowę skrzyżowań dróg powiatowych w
2010 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskiem Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie  przeznaczenia  środków finansowych  na  przebudowę  skrzyżowań  dróg
powiatowych w 2010 roku /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  uchwale  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka  zarządzania  publicznymi  drogami
powiatowymi, wpisana została błędnie kwota dofinansowania słownie. Natomiast
w uchwale Rady Gminy Czarna Białostocka, błędnie zostały wpisane numery dróg,
które  zostały  przekazane  Gminie  w  zarząd.  W  związku  z  czym  zaistniała
konieczność  zmian  w  ww.  uchwałach.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
omówił przedłożony z związku z tym projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego
zmieniającego  uchwałę  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka
zarządzania publicznymi drogami powiatowymi /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającego uchwałę w sprawie
powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka  zarządzania  publicznymi
drogami  powiatowymi,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XLI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Michałowo-Topolany.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  przebudowy  drogi
powiatowej na odcinku Michałowo – Topolany /zał. nr 15/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  szczegóły  ww.  sprawy.  Przypomniał,  iż  wniosek  w  ww.
sprawie był przedkładany zarówno przez Komisję Infrastruktury Technicznej jak i
przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku
Pracy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
realizacji przebudowy drogi powiatowej na odcinku Topolany - droga Nr
65.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie realizacji
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Topolany – droga nr 65 /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by do
ww. projektu dodać słowa „i niezwłoczne jej przesłanie do Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, wraz ze zgłoszoną zmianą, upoważniając do jej podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
wyjaśnienia  kwestii  związanej  z  zakwalifikowaniem  wniosku  Zarządu
Powiatu dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Nr 1440 na odcinku
Topolany – droga Nr 65.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  wyjaśnienia  kwestii
związanej  z  zakwalifikowaniem  wniosku  Zarządu  Powiatu  dotyczącego
przebudowy drogi powiatowej nr 1440 na odcinku Topolany – droga nr 65 /zał. nr
18/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył, iż w ww. projekcie jest podany niewłaściwy numer drogi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
poprawione  wystąpienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 12

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie odmowy
udziału Gminy w przebudowie ulicy Ciołkowskiego w Grabówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  odmowy udziału  Gminy  w  przebudowie
ulicy Ciołkowskiego w Grabówce /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PZD  o  zakończeniu  przebudowy
mostu w Sochoniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o zakończeniu
przebudowy mostu w Sochoniach /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w
sprawie  rozwiązania  ruchu  pieszego  wzdłuż  dróg  powiatowych  na
odcinku od cmentarza w Niewodnicy Kościelnej do skrzyżowania z drogą
wojewódzką.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Turośń  Kościelna  w  sprawie
rozwiązania ruchu pieszego wzdłuż dróg powiatowych na odcinku od cmentarza w
Niewodnicy Kościelnej do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 678 Białystok –
Wysokie Mazowieckie w miejscowości  Niewodnica Koryncka, a w szczególności
wybudowanie  chodnika  na  odcinku  od  cmentarza  do  przejazdu  kolejowego  w
Niewodnicy Kościelnej /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

8



Podpisanie  pisma  do  Grupy  Inicjatywnej  do  powołania  gminy  z
sołectw przyległych do wsi Grabówka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi  do Grupy Inicjatywnej  do powołania gminy z
sołectw  przyległych  do  wsi  Grabówka  w  sprawie,  które  będą  realizowane  na
terenie Gminy Supraśl w 2010 roku /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję ww. pisma, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
opracowania projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych:
część ul. Białostockiej i ul. Chodkiewiczów w Gródku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie opracowania
projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych: część ul. Białostockiej i
ul. Chodkiewiczów w Gródku /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  że  w  dniu  12  listopada  2009 roku,  na  posiedzeniu
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przedmiotem  obrad  było  pismo  Wójta  Gminy
Gródek w sprawie wykonania projektu budowlanego odnośnie ww. odcinków dróg
powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi
Białostockiemu  w  formie  wykonania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Białostockiemu  w  formie  wykonania
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1497B na odcinku
Juchnowiec  Kościelny  do  końca  wsi  Ogrodniczki  oraz  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1512B na odcinku od drogi powiatowej nr 1483B do wsi Zajączki
/zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie wykonania zatoki autobusowej przy Wiejskim Domu Kultury w
Nowym Aleksandrowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją pisma do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie wykonania zatoki
autobusowej przy Wiejskim Domu Kultury w Nowym Aleksandrowie. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Podpisanie  pisma  do  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  udziału  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Starych  Raciborach  uczestników  pochodzących  z  terenu  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  pisma  do  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  udziału  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Starych
Raciborach uczestników z terenu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie blokowania wydatków
budżetowych w 2009 roku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
propozycję  pisma  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
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Psychicznymi w Łaźniach w sprawie blokowania wydatków budżetowych w 2009
roku /zał. nr 33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  korespondencją  Dyrektora  DPS  w  Uhowie  w
sprawie projektów zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  korespondencję  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  w
sprawie projektów zmian w Regulaminie Wynagradzania /zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  w  DD  w
Supraślu przez pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wynikami  kontroli  przeprowadzonej  w  Domu  Dziecka  w  Supraślu  przez
pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo wyniki ww. kontroli. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji
Turystycznej w sprawie propozycji przystąpienia Powiatu w charakterze
członka zwyczajnego.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  w  sprawie
propozycji przystąpienia Powiatu w charakterze członka zwyczajnego /zał. nr 37/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż koszt bycia członkiem ww. organizacji
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to  koszt  5 000  złotych  rocznie.  Ponadto  zapisanych  jest  do  niej  tylko  kilka
samorządów.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  ww.
kwestia wymaga dokładnej analizy. Jednocześnie dodał, iż kwota 5 000 złotych za
członkostwo zwykłe jest stawką dość wysoką. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. pismo do Wydziału
Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, w celu
przygotowania propozycji odpowiedzi

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji. 

Ad. 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  podpisania
Deklaracji o Współpracy pomiędzy Powiatem Białostockim a Gromadską
Organizaciją   „Kiwierciwskij  Biznas –  Inkubator Wolyńskiego Instytutu
Ekonomiki Ta Menedżmentu” (M.Kiwierci,Wolyńska Obłast) na  Ukrainie.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  podpisania  Deklaracji  o
Współpracy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gromadską   Organizaciją
„Kiwierciwskij  Biznas  –  Inkubator  Wolyńskiego  Instytutu  Ekonomiki  Ta
Menedżmentu” (M.Kiwierci,Wolyńska Obłast) na  Ukrainie /zał. nr 38/.

Pan Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  przedłożyła  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.
Przypomniała zebranym, iż sprawa ta była już poruszana na posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  19  listopada  2009  roku.  Wyjaśniła,  iż
przedstawiciele Gromadska Organizacija byli już w Centrum Edukacji w Supraślu.
Placówka im się bardzo spodobała. Chcieliby stworzyć coś podobnego u siebie, i
ta  współpraca ma im to umożliwić.  Jednocześnie  dzięki  tej  współpracy Powiat
Białostocki będzie mógł rozwinąć bazę w Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie podpisania Deklaracji o
Współpracy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gromadską
Organizaciją   „Kiwierciwskij  Biznas –  Inkubator Wolyńskiego Instytutu
Ekonomiki Ta Menedżmentu” (M.Kiwierci,Wolyńska Obłast) na  Ukrainie,
kierując go pod obrady Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i
Rozwoju Powiatu oraz Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej celem
zaopiniowania oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu  etatów
Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2010 (466/09).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  omówił  projekt
uchwały w sprawie rocznego planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku
na rok 2010 /zał. nr 39/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  zmianę  zapisu  w  załączniku  do  projektu  uchwały  w
kolumnie wydziału zamiast „Zarządzanie drogami powiatowymi” – „Zarządzanie
ruchem na drogach powiatowych i gminnych”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
zwiększyć  ilość  etatów  w  Wydziale  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji w związku ze wzrostem ilości zadań.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. zmiany.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
466/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia rocznego planu
etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2010 /zał. nr 40/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. pracowniczych.

Ad. 26

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przekształcenia  prawa  użytkowania
wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości  położonej  w  Supraślu
(467/09).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
decyzji  w  sprawie  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo
własności nieruchomości położonej w Supraślu /zał. nr 41/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż sprawa ta była już poruszana na posiedzeniu Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  15  grudnia  2009  roku.  Ww.  decyzja  dotyczy
nieruchomości,  której  w  chwili  obecnej  wieczystym  użytkownikiem  jest  Pani
Stanisława Bielawska. Nieruchomość ta jest położona w obrębie Supraśl, gmina
Supraśl, nr działki 164/15 o powierzchni 0,0391 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
467/09  z  dnia  30  grudnia  2009  roku,  która  została  podpisana  przez
wszystkich  obecnych  na  posiedzeniu  Członków  Zarządu  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27

Podpisanie  umowy  z  Wytwórnią  Papierów  Wartościowych  na
wytwarzanie i dostarczanie druków na potrzeby Wydziału Komunikacji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  umowy  z  Wytwórnią  Papierów  Wartościowych  na  wytwarzanie  i
dostarczanie  druków  na  potrzeby  Wydziału  Komunikacji.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  zwrócił  uwagę  na  nieprawidłowe  oznaczenie  stron  umowy.
Zamiast  Powiat  Białostocki  powinno  zostać  wpisane  Starostwo  Powiatowe  w
Białymstoku.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Małgorzata Nowik – Podinspektor w
Wydziale Organizacyjnym.
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W  wyniku  uzgodnień  z  Panią  Marią  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego ww. umowa została uzupełniona o zapis, iż Powiat Białostocki jest
reprezentowany jako strona ww. umowy, przez Zarząd Powiatu Białostockiego w
osobach  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starosty  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pani
Barbary Grabowskiej – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  przez  Wydział  Architektury  w
sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na
budowę linii energetycznej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z decyzją wydaną przez Wydział Architektury w sprawie zatwierdzenia
projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę linii energetycznej na
działkach nr geod 289/1, 289/8 w celu zasilenia budynku mieszkalnego na działce
nr geod 289/13 oraz pozwolenia na rozbiórkę linii napowietrznej na działkach nr
geod 289/8, 289/4, 287, 195/1 w Nowym Aleksandrowie, obręb geod. Nr 14, gm.
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 29

Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie umorzenia postępowania
dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwał Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  umorzenia  postępowania
dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwał Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 30

Zapoznanie się z zawiadomieniem Banku Gospodarstwa Krajowego
o przyznaniu premii termomodernizacyjnej Powiatowi Białostockiemu. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał
zawiadomienie  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  o  przyznaniu  premii
termomodernizacyjnej Powiatowi Białostockiemu /zał. nr 46/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31

Spotkanie  z  Panem Mikołajem Gresiem –  Kierownikiem Gminnej
Biblioteki  w Michałowie  w sprawie  udzielenia  zezwolenia  na  czasowe
użytkowanie pomieszczeń przy ul. Gródeckiej w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Mikołaja Gresia – Dyrektora
Gminnej Biblioteki w Michałowie.

Pan Mikołaj Greś – Dyrektor Gminnej Biblioteki w Michałowie, zwrócił się z
prośbą  do  Członków  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  pozwolenie  na
przeniesienie na czas remontu Biblioteki Gminnej w Michałowie do pomieszczeń
w budynkach przy ul. Gródeckiej 21 w Michałowie stanowiących własność Powiatu
Białostockiego.  Na  potrzeby  Biblioteki  wystarczyłoby  wydzierżawienie
pomieszczeń  po  jadalni  i  kuchni  w  internacie.  W  chwili  obecnej  w  budynku
Biblioteki  przeprowadzany jest  remont,  który znacznie  utrudnia jej  prawidłowe
funkcjonowanie.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytała jak długo będzie trwał remont ww. pomieszczeń.

Pan Mikołaj Greś – Dyrektor Gminnej Biblioteki w Michałowie, poinformował
że  remont  ma  trwać  około  6  miesięcy.  W związku  z  planowaną  przez  Powiat
Białostocki sprzedażą ww. budynków, Dyrektor zobowiązał się, że w przypadku
wydzierżawienia mu budynku zostanie ono puszczony przez Bibliotekę w ciągu
dwóch tygodni od momentu sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił, iż w chwili
obecnej  trudno  jest  podjąć  jakąkolwiek  decyzję  w  kwestii  udostępnienia  ww.
nieruchomości.  Nie  wiadomo czy kupnem budynków przy ul.  Grodeckiej  21 w
Michałowie  jest  zainteresowany  Urząd  Gminy  w  Michałowie.  Komisja
Infrastruktury Technicznej, wyraziła swoją zgodę na zbycie ww. nieruchomości w
formie przetargu nieograniczonego. Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż
wydzierżawienie Bibliotece Gminnej pomieszczeń w ww. nieruchomości związane
jest  z  kosztami,  które  Gmina  będzie  musiała  pokryć.  Starosta  Powiatu
Białostockiego, zauważył iż w ww. kwestii konieczne są konsultacje z Burmistrzem
Gminy Michałowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją i
wystąpił  z  wnioskiem  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego, o przeanalizowanie ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 32

Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  spraw
związanych  z  przebudową  dróg  powiatowych  przebiegających  przez
teren gminy.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  Pana  Tadeusza  Matejko  –
Burmistrza  Czarnej  Białostockiej.  Poprosił  o  przedstawienie  sytuacji  dotyczącej
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż wystąpiły pewne wątpliwości odnośnie kolejności
realizacji  planowanych  inwestycji.  Poprosił  o  przedstawienie  przez  Burmistrza
najważniejszych  i  najpilniejszych  potrzeb  Gminy,  jeśli  chodzi  o  zadania  na
drogach  powiatowych na  rok  2010.  Przypomniał,  iż  planowana  była  realizacja
inwestycji na drodze powiatowej Czarna Wieś Kościelna – Klimki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał,  iż
opracowana została dokumentacja na drogę Klimki – Ruda Rzeczka. Czy Gmina
jest zainteresowana realizacją ww. inwestycji w roku 2010.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski,  poinformował,  że  Powiatowy  Zarząd  Dróg  zmierza  do  uzyskania
decyzji środowiskowej, przeprowadzenia podziałów geodezyjnych oraz pozyskania
gruntów pod pas drogowy i w dalszym efekcie uzyskać pozwolenie na budowę.
Dotyczy to około 5  kilometrowego odcinka Klimki  –  Wólka Ratowiecka –  Ruda
Rzeczka – Złotoria – droga krajowa nr 19. Gmina deklarowała złożenie wniosku
pomocowego do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011
odnośnie ww. drogi w roku 2011. Wszelkie procedury zostały wszczęte, czy Gmina
nadal podtrzymuje swoje stanowiska w tej sprawie.

Pan  Tadeusz  Matejko  –  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  przypomniał,  że
wskazywał  w  swoich  pismach  iż  droga  Klimki  –  Ruda  Rzeczka,  jest  ważna.
Wstępnie wydawało się, iż będzie możliwe złożenie wniosku o dofinansowanie jej
przebudowy z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w roku 2011.
W roku  2010  będzie  układna  kanalizacja  w  miejscowości  Klimki  w  ww.  pasie
drogowym. Konieczne będzie jeszcze ułożenie kanalizacji w Wólce Ratowieckiej.
Będzie to możliwe jednak dopiero w roku 2011. Nie wiadomo czy będzie możliwe
w związku z tym wykonanie remontu nawierzchni drogi na tym odcinku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż biorąc pod
uwagę konieczność ułożenia się ziemi po tego typu pracach, najprawdopodobniej
pełna realizacja ww. zadania będzie możliwa dopiero w roku 2013.

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, wyjaśnił, iż można
wytyczyć coś w rodzaju pasa na media, w którym będzie umieszona kanalizacja,
a później wykorzystać to do stworzenia ścieżki rowerowej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  podsumował  „jeśli
przyjęta  zostanie  koncepcja,  że  w  2010  roku  realizowana  będzie  inwestycja
związana z kanalizacją we wsi  Klimki,  to  wykonanie przebudowy drogi  będzie
możliwe  najwcześniej  w  2012.  Jeśli  media  uda  się  umieścić  poza  pasem
drogowym, to droga remontowana będzie dopiero w 2012. W przypadku, gdyby
kanalizacja została ułożona dopiero w 2011, to droga byłaby remontowana w
2013.”

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, potwierdził, że rok
2012 bądź 2013 to realna data.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył iż na roku 2011 kończy się Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych.
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Pan  Tadeusz  Matejko  –  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  poinformował
zebranych,  że  w  kwestii  innych  inwestycji  na  drogach  powiatowych  Gmina
zainteresowana jest wykonaniem remontu na drodze Niemczyn – Jezierzysk.

Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  powód  dla,  którego  ma  być
wyremontowana ww. droga. Jak wiadomo rozwój gminy związany jest z wpływem
z  podatków.  Najwięcej  osób  buduje  się  na  terenach  przyległych  do  miasta
Białegostoku, w związku z czym w tym rejonie powinno się budować drogi, tak
żeby  zachęcić  ludzi  do  inwestowania.  W  planach  jest  budowanie  przez
prywatnego inwestora osiedla mieszkalnego w okolicy Ratowca. Droga Niemczyn
– Jezierzysk nie jest drogą o dużym natężeniu ruchu.

Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  wyjaśnił  iż  dla  niego droga  Niemczyn –
Jezierzysk stanowi osiową drogę powiatową, stąd też poprawa jej przejezdności
jest sprawą ważną.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, że PZD zwracało się z prośbą do Urzędu Miejskiego w
Czarnej  Białostockiej  o  udostępnienie  kosztorysu  inwestorskiego  dotyczącego
ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, wyjaśnił iż Zarząd
Powiatu Białostockiego błędnie odczytał pismo w którym informował iż inwestycja
dot. ul. Fabrycznej będzie wynosiła 26 000 000 złotych. 26 000 000 to koszt całej
inwestycji dotyczącej dróg dojazdowych do Parku Przemysłowego. Część zadania
planowana na drogach powiatowych będzie kosztowała około 16 200 000 złotych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
poinformował iż jest to kwota zbyt  duża.  W roku 2009 PZD, modernizował ul.
Cieliczańską w Supraślu, która miała tą samą szerokość co ul. Fabryczna, Była
wykonana  z  kostki  granitowej,  z  chodnikami,  krawężnikami,  kanalizacją
deszczową  i  stylizowanymi  lampami  oświetleniowymi.  Porównując  koszty  tej
inwestycji z przebudową ul. Fabrycznej to koszt modernizacji 3 kilometrów drogi
powinien wynieść około 10 000 000 złotych.  Dlatego PZD chce sprawdzić ceny
jednostkowe materiałów, sprzętu, robocizny wykazanych w kosztorysie. Do dnia
30 grudnia 2009 roku do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku nie trafiła do
uzgodnienia dokumentacja na umieszczenie urządzeń obcych w pasie drogowym
I.

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, wyjaśnił przyczyny
dla  których  Gmina  musiała  zrezygnować  z  umieszczenia  ulicy  Fabrycznej  w
projekcie  związanym  z  Podlaskim  Parkiem  Przemysłowym.  Jednocześnie
Burmistrz,  podkreślił,  że  koszty  dokumentacji  projektowej  dotyczącej  ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej w całości poniesie Gmina.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  ulica  Fabryczna  nie  jest  dostosowana  do potrzeb
Parku Przemysłowego. Ma zbyt małą nośność. Kto poniesie odpowiedzialność za
ruch,  który  tam  się  pojawi  wraz  z  uruchomieniem  Parku.  Kolejna  kwestia  to
zawarte porozumienie, które obowiązuje, gdyż zostało wadliwie wypowiedziane.

Pan  Tadeusz  Matejko  –  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  wyjaśnił  iż  ul.
Fabryczna  nie  została  uwzględniona  w  projekcie  związanym  z  Parkiem
Maszynowym, a zarządzanie nią miało zostać przekazane na potrzeby projektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż takie były
założenia, natomiast co innego wynika z zapisów porozumienia. Wypowiedzenie
jednostronne porozumienia jest w chwili obecnej nieskuteczne. Jest ono możliwe
dopiero  z  początkiem  roku  2011.  Do  wypowiedzenia  porozumienia  w  chwili
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obecnej jest konieczne zawarcie aneksu. Ponadto Pan Wiesław Pusz, zauważył iż
dokumentacja  dotycząca  ul.  Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej,  musi  być
skonsultowana z Powiatowym Zarządem Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zasugerował by jednak nie rozwiązywać ww. porozumienia, za zgodą
stron.

Pan Tadeusz Matejko – Burmistrz Czarnej Białostockiej, zaakceptował taką
możliwość. Poinformował, iż Gmina będzie się starała o uzyskanie pozwolenia na
budowę i pozyskania środków pomocowych na modernizację ww. drogi. Ponadto
Pan Tadeusz Matejko, zaproponował by Powiat rozważył możliwość przebudowy
przepustu  w  Zdrojach  na  skrzyżowaniu  dróg  powiatowych.  Burmistrz
zaproponował, iż po wykonaniu remontu ww. przepustu na drodze powiatowej nr
1420 B w miejscowości Zdroje, Gmina przejmie drogę nr 1320 B Łosiniec – Zdroje
– Bombla w granicach Powiatu Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  iż  podejmie  w  tej
kwestii decyzję w późniejszym terminie. Sprawę skierowano do analizy
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Burmistrz zaproponował też wykonanie powierzchniowego utrwalenia drogi
Chmielnik - Łapczyn.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż na sesji w
styczniu 2010 roku Rada Powiatu Białostockiego będzie uchwała budżet Powiatu
Białostockiego na 2010 rok. W chwili obecnej nie ma wpisanych tych inwestycji w
projekcie  budżetu  powiatu,  dopiero  po  jego  uchwaleniu  i  rozpoczęciu  jego
realizacji  będzie  można  stwierdzić  czy  Powiat  Białostocki  znajdzie  dodatkowe
środki na te zadania.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  nieścisłości  w  porozumieniu  dotyczącym
przekazania  kwoty  26 000  złotych  Gminie  Czarna  Białostocka  na  realizację
przebudowy skrzyżowań dróg powiatowych nr 1307B i nr 1320 B z drogą gminną
nr 104822 B.

Pan  Tadeusz  Matejko  –  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  zapewnił  o
wyjaśnieniu ww. pomyłki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zapytał o realizację w roku 2010 zadania remont chodnika na ul.
Piłsudskiego  w  Czarnej  Białostockiej.  Dyrektor  PZD  poinformował,  iż  w  planie
finansowym PZD jest na to zadanie zabezpieczona kwota 15 000 złotych.

Ponadto Burmistrz Czarnej Białostockiej, poinformował, że Gmina nie ma
środków  na  wykonanie  remontu  chodnika  przy  ul.  Piłsudskiego  w  Czarnej
Białostockiej. Wyjaśnił,  iż pismo w tej sprawie, które Burmistrz przesłał w roku
2009 do Zarządu Powiatu Białostockiego stanowiło tylko interpelację Radnej Rady
Gminy. Poinformował, iż w planach Gminy na rok 2010 jest wykonanie remontu
innej  ulicy,  bezpośrednio  związanej  z  ulicą  Piłsudskiego  -  Ulicą  Spółdzielczą.
Odnośnie tej ulicy Gmina ma już opracowaną dokumentację.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  problematyką
dotyczącą inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Czarna
Białostocka w roku 2010.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 33

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  roku  2009  na
działalność  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  BUKOWISKO  w
Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu rozliczenie dotacji przekazanych w roku 2009 na działalność Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego BUKOWISKO w Supraślu /zał. nr 47/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  Dyrektor  Centrum  Edukacji  w
Supraślu  ma  obowiązek  przedłożenia  ww.  rozliczenia  do  dnia  15  września.
Rozliczenie zostało przedłożone 8 września 2009 roku, ale w związku z uwagami
naniesionymi przez Skarbnik Powiatu Białostockiego przedłożenie rozliczenia było
możliwe dopiero na dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  wysokości  odprowadzonych
podatków przez SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
informację Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w sprawie
wysokości odprowadzonych podatków przez SP ZOZ w Łapach /zał. nr 48/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  przypomniała iż  na  posiedzeniu Zarządu Powiatu w
dniu 22 grudnia 2009 roku, Zarząd zajmował się informacją Wydziału o wysokości
odprowadzonych podatków w roku 2009. Zarząd zwrócił się wówczas z wnioskiem
o uzupełnienie informacji o zestawienie wysokości podatków zapłaconych przez
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 35
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umowy  w

sprawie  przekazania  w  2010  roku  dotacji  przedmiotowej  z  budżetu
Powiatu Białostockiego dla CKP w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego z projektem umowy w sprawie przekazania  w
2010 roku dotacji przedmiotowej z budżetu Powiatu Białostockiego dla Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  i  Zarządzania
Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. umowa może być zawarta dopiero w roku 2010,
jednocześnie  Dyrektor  CKP zwrócił  się  z  prośbą o jak najszybsze zawarcie  tej
umowy, co umożliwi wypłatę wynagrodzeń dla pracowników. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 36
Zaakceptowanie  autopoprawek  Zarządu  do  projektu  uchwały

budżetowej na rok 2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
autopoprawki Zarządu do projektu uchwały budżetowej na rok 2010 /zał. nr 51/ i
omówił szczegóły ww. sprawy. Wyjaśnił, iż w wyniku dokładnej analizy możliwości
finansowych budżetu Powiatu Białostockiego oraz po przeprowadzeniu rozmów
roboczych z Burmistrzami i  Wójtami poszczególnych gmin możliwe okazało się
uwzględnienie  w  projekcie  budżetu  Powiatu  Białostockiego  na  2010  rok  tylko
niektórych  wniosków  przedłożonych  przez  Komisje  Stałe  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami
w ww. kwestii, jednogłośnie zaakceptował następujące zmiany w planie
dochodów budżetowych na rok 2010:

-  150 000  złotych,  jako  pomoc  finansowa  od  Gminy  Juchnowiec
Kościelny na przebudowę mostu w Szerenosach,

-  5 412 292 złotych,  w związku z  otrzymaną w dniu  23 grudnia
2009 roku decyzją Wojewody Podlaskiego o ustaleniu odszkodowania za
nieruchomości powiatu, zajęte pod budowę dróg krajowych, 

-  20 550  złotych,  w  związku  z  pismem  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej  o  przyznaniu  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na
finansowanie  kosztów  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
następujące zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2010:

- 150 000 złotych – przebudowa mostu w Szerenosach,

- 800 000 złotych – przebudowa ulicy Ciołkowskiego,

-  1 350 000  złotych  –  przebudowa  drogi  powiatowej  Topolany  –
Michałowo,

- 50 000 złotych – przebudowa przepust w m. Tykocin,

- 56 842 złotych – na dokumentacje projektowe,

 - 326 000 – na zadania powierzone Gminom,

-  100 000  złotych  –  zakup  sprzętu  dla  komisariatów  Policji  na
terenie Powiatu Białostockiego,

- 50 000 złotych – dotacja na Ochotnicze Straże Pożarne,

-  300 000  złotych  –  dotacja  dla  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach,

- 2 400 000 – rezerwa.  
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok
2010, kierując go pod obrady wszystkich Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego  w celu  zaopiniowania  oraz  pod obrady  XLI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 37
Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XLI sesji Rady Powiatu

Białostockiego w dniu 14 stycznia 2010 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 14 stycznia 2010 roku /zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XLI Sesji  Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 38 
Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia Planu

pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Planu pracy
Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Planu
pracy  Rady  Powiatu  Białostockiego  na  2010  rok,  i  skierował  go  pod
obrady wszystkich Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 39
Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia

sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Białostockiego za rok 2009.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia
sprawozdania  z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu
Białostockiego za rok 2009 /zał. nr 54/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia sprawozdania
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego
za rok 2009, kierując go pod obrady Komisji Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy,  w  celu  zaopiniowania
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oraz  pod  obrady  XLI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 40
Zapoznanie się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie

wycofania się z propozycji sprzedaży użytkowanego budynku Przychodni
Rejonowej przy ul. Piaskowej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu, pismo Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie wycofania się z propozycji
sprzedaży  użytkowanego  budynku  Przychodni  Rejonowej  przy  ul.  Piaskowej  w
Łapach oraz z prośbą o rozważenie możliwości dofinansowania prac remontowych
w  ww.  budynku  w  wysokości  300 000  złotych  i  zabezpieczenie  tej  kwoty  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu
Białostockiego w celu zapoznania się.
Ad. 41

Sprawy różne, w tym:

Zapoznanie  się  z  apelem  Radnych  Rady  Powiatu  Białostockiego  o
przekazanie Gminie Łapy nieruchomości przychodni przy ul. Piaskowej w Łapach
oraz propozycji przekazania na zasadzie darowizny lub sprzedaży Gminie Łapy za
kwotę 200 000 -300.000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu
Białostockiego w celu zapoznania się.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 30 grudnia 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1620.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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